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Huoneistojen pohjapiirustukset perustuvat 3.9.2021 tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin täsmennyksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua.
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Huoneistojen pohjapiirustukset perustuvat 3.9.2021 tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin täsmennyksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua. Huoneistojen pohjapiirustukset perustuvat 3.9.2021 tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin täsmennyksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua.

ASUNTO OY. LAHDEN RUORINIEMENHEIKKI

Ruoriniemenkatu 1 A, 15140 Lahti

2h+k+s  52,5 m2

0 1 2 3 4 5 m

P

1:100

3.9.2021

PK

JPK

AP

R
K

PY

S

LTO
ET

KH

MH

KT

OH

LASITETTU
PARVEKE

SK
M

A
U

1. KERROSA1

A3 2. KERROS

3. KERROSA8

4. KERROSA13

5. KERROSA18

6. KERROSA23

kotelo 1. krs

ko
te

lo
 1

. 
kr

s
ko

te
lo

 1
. 

kr
s

ASUNTO OY. LAHDEN RUORINIEMENHEIKKI
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52,5 m2

2 h + keittotila + sauna 

27	 I	   7. kerros

31	 I	   8. kerros

Huoneistojen pohjapiirustukset perustuvat 3.9.2021 tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin täsmennyksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua.
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ASUNTO OY. LAHDEN RUORINIEMENHEIKKI

Ruoriniemenkatu 1 A, 15140 Lahti
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Huoneistojen pohjapiirustukset perustuvat 3.9.2021 tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin täsmennyksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua. Huoneistojen pohjapiirustukset perustuvat 3.9.2021 tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin täsmennyksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua.
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ASUNTO OY. LAHDEN RUORINIEMENHEIKKI

Ruoriniemenkatu 1 A, 15140 Lahti

1h+kt+kph  32,0 m2

0 1 2 3 4 5 m

P

1:100

3.9.2021

PK

JPKAP

R
K

LTO

PY

SK

KH

ET

KT

ALK

AH

LASITETTU
PARVEKE

MAU

A6 2. KERROS

3. KERROSA11

4. KERROSA16

5. KERROSA21

32 m2

1 h + keittotila + kylpyhuone 

6	 I	   2. kerros

11	 I	   3. kerros

16	 I	   4. kerros

21	 I	   5. kerros

32

0 1 2 3 4 5 m

Huoneistojen pohjapiirustukset perustuvat 3.9.2021 tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin täsmennyksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua.
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33Huoneistojen pohjapiirustukset perustuvat 3.9.2021 tilanteeseen. Rakentaja varaa oikeuden suunnittelutyön edistämisen edellyttämiin täsmennyksiin ja muutoksiin, jotka eivät olennaisesti heikennä tuotteen laatua.
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Pysäköintihalli, autopaikat

Ruoriniemenkatu 1 A, 15140 Lahti
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TALO B

yhteensä 32 ap + 1inva-ap pihalla

ajo autohalliin >

AUTOPAIKAT
Ruoriniemenheikissä on yhteensä 33 autopaikkaa.  

32 autopaikkaa sijaitsee pysäköintihallissa ja yksi  

taloyhtiön hallintaan jäävä liikuntaesteisten auto-

paikka sijaitsee piha-alueella. Autohallipaikat myydään 

omina osakkeinaan. Osa pysäköintihallin autopaikoista on 

varustettu valmiiksi sähköauton latausasemalla. 

MAHDOLLISUUS
SÄHKÖAUTON

LATAUSASEMAAN
(rajoitettu saatavuus) 

P
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RAKENNUSTAPASELOSTE
ASUNTO OY LAHDEN RUORINIEMENHEIKKI   I   Ruoriniemenkatu 1d   I   15140 Lahti

YLEISTÄ
Asunto Oy Lahden Ruoriniemenheikki sijaitsee Lahden Ruoriniemen kaupunginosassa 
osoitteessa Ruoriniemenkatu 1d, 15140 Lahti. Rakennettava asuinkerrostalo on yksi  
8-asuinkerroksinen kerrostalo, joka käsittää 33 vapaarahoitteista omistusasuntoa. 
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